
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Schäplitz 
Kläden, Wartehalle 
Kläden, Abzweig Badingen 
Badingen 
Querstedt 
Deetz 
Käthen 
Klinke 
Käthen 
fährt weiter als Linie 940

Vinzelberg, Bahnhof 
Vinzelberg, Schule 
Volgfelde 
Börgitz, Schule 

ab

ab

an

982

S

06:22
06:26
06:29
06:34
06:39
06:39

984

S

07:25
07:26
07:30

|
07:33
07:36
07:42
07:48

|
07:52
07:55
07:59

996

)

09:15
09:19
09:20
09:22
09:24
09:26
09:28
09:31

|

09:36
09:38

998

)

11:15
11:19
11:20
11:22
11:24
11:26
11:28
11:31

|

11:36
11:38

9810

S

13:35
13:36
13:40
13:43
13:47
13:50
13:55
14:00

14:03
14:05

9812

S

14:01
14:02
14:06
14:09
14:13
14:16
14:21
14:26

14:29
14:31

9914

F

)

15:15
15:19
15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:31

|

15:36
15:38

9816

S

KB

15:35
15:36
15:40
15:43
15:47
15:50
15:55

9818

S

16:01
16:02
16:06
16:09
16:13
16:16
16:21
16:26

16:29
16:31

9820

S

b 16:45
« 16:46
ö 16:50
ö 16:53
ö 16:57
ö 17:00
ö 17:05

|

|
« 17:13

 Montag bis Freitag

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Schäplitz 
Kläden, Wartehalle 
Kläden, Abzweig Badingen 
Badingen 
Querstedt 
Deetz 
Käthen 
Klinke 
Vinzelberg, Bahnhof 
Vinzelberg, Schule 

ab

an

9924

)

17:15
17:19
17:20
17:22
17:24
17:26
17:28
17:31
17:36
17:38

9926

)

19:15
19:19
19:20
19:22
19:24
19:26
19:28
19:31
19:36
19:38

 Montag bis Freitag
99602

)

07:15
07:19
07:20
07:22
07:24
07:26
07:28
07:31
07:36
07:38

99604

)

11:15
11:19
11:20
11:22
11:24
11:26
11:28
11:31
11:36
11:38

99606

)

15:15
15:19
15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:31
15:36
15:38

99608

)

17:15
17:19
17:20
17:22
17:24
17:26
17:28
17:31
17:36
17:38

 Samstag und 24.+31.12.

Verkehrshinweise:
S    nur an Schultagen )    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

F    nur an Ferientagen
KB   Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
«    hält nur zum Ausstieg
b    kommt als Linie 930 von Schinne

931 Schäplitz - Kläden - Klinke - Börgitz

Gültig ab 11.08.2025



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Börgitz, Schule 
Volgfelde 
Vinzelberg, Schule 
Vinzelberg, Bahnhof 
Wittenmoor 
Vollenschier 
Vinzelberg, Schule 
Käthen 
Klinke 
Käthen 
Deetz 
Querstedt 
Badingen 
Kläden, Abzweig Badingen 
Kläden, Wartehalle 
Kläden, Wartehalle 
fährt weiter als Linie 930

Schäplitz 

ab

ab
an

981

S

06:23
|
|
|
|
|

06:31
06:37
06:40
06:44
06:48
06:52
06:56
06:57
06:57

995

)

08:20
08:22

|
|
|
|

08:27
08:30
08:32
08:34
08:36
08:38
08:39

|

08:43

997

)

10:20
10:22

|
|
|
|

10:27
10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:39

|

10:43

989

S

KB

13:20
13:22
13:25

|
|
|
|

13:29
13:34
13:39
13:41

|
13:45
13:49
13:50

9911

F

)

13:38
|
|
|
|

13:42
13:47
13:52
13:54

|
13:58
14:02
14:03

|

14:07

9815

S

KB

16:06
« 16:08
ö 16:11

|
ö 16:16
ö 16:21
ö 16:25
ö 16:29
ö 16:34

|
ö 16:41

|
« 16:45

9913

)

16:20
16:22

|
|
|
|

16:27
16:30
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39

|

16:43

9917

)

18:20
18:22

|
|
|
|

18:27
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38
18:39

|

18:43

 Montag bis Freitag

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Vinzelberg, Schule 
Vinzelberg, Bahnhof 
Klinke 
Käthen 
Deetz 
Querstedt 
Badingen 
Kläden, Abzweig Badingen 
Kläden, Wartehalle 
Schäplitz 

ab

an

99601

)

08:20
08:22
08:27
08:30
08:32
08:34
08:36
08:38
08:39
08:43

99603

)

10:20
10:22
10:27
10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:39
10:43

99605

)

16:20
16:22
16:27
16:30
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
16:43

99607

)

18:20
18:22
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38
18:39
18:43

 Samstag und 24.+31.12.

Verkehrshinweise:
S    nur an Schultagen )    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

KB   Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
F    nur an Ferientagen
«    hält nur zum Ausstieg

931 Börgitz - Klinke - Kläden - Schäplitz

Gültig ab 11.08.2025


